
 

 

 

           

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVII/375/2021 
Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 21 grudnia 2021r. 
 
 

w sprawie uchwalenia planu pracy Sejmiku Województwa Opolskiego na 2022 rok. 

 
 
 Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) oraz § 13 ust. 1 i 2 Statutu Województwa 

Opolskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r., poz. 2836), Sejmik Województwa Opolskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 
 

Uchwala się plan pracy Sejmiku Województwa Opolskiego na rok 2022, który stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku i Zarządowi Województwa 

Opolskiego, celem przygotowywania stosownych uchwał i materiałów. 

 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 
Zgodnie § 13 ust. 1 i 2 Statutu Województwa Opolskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Opolskiego           

z 2021 r., poz. 2836) Sejmik Województwa Opolskiego działa zgodnie  z rocznym planem pracy, 

który uchwalany jest najpóźniej na pierwszej sesji w danym roku. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 1 

  
  

  
  

  
  

  
Z

a
łą

cz
n

ik
 d

o
 u

ch
w

a
ły

 n
r 

X
X

X
V

II
/
3

7
5

 /
2

0
2

1
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

  
  
  
  
  
  
S

e
jm

ik
u

 W
o

je
w

ó
d

zt
w

a
 O

p
o

ls
k

ie
g

o
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

z 
d

n
ia

 2
1

 g
ru

d
n

ia
 2

0
2

1
r.

 

 

  
P
L
A

N
 P

R
A

C
Y

 S
E

J
M

IK
U

 W
O

J
E

W
Ó

D
Z
T

W
A

 O
P
O

L
S
K

IE
G

O
 N

A
 2

0
2
2
 R

O
K

 
   

S
T

Y
C

Z
E

Ń
 

P
o

d
ję

ci
e 

u
ch

w
ał

y 
w

 s
p

ra
w

ie
 z

at
w

ie
rd

ze
n

ia
 p

la
n

ó
w

 p
ra

cy
 K

o
m

is
ji 

St
ał

yc
h

 S
ej

m
ik

u
 W

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

O
p

o
ls

ki
eg

o
 n

a 
 2

0
2

2 
ro

k.
 

B
S
 

W
sz

y
st

k
ie

  
k

o
m

is
je

 

L
U

T
Y

 

P
o

d
ję

ci
e 

u
ch

w
ał

y 
w

 s
p

ra
w

ie
 o

kr
eś

le
n

ia
 o

gó
ln

ej
 p

o
w

ie
rz

ch
n

i 
p

rz
ez

n
ac

zo
n

ej
 p

o
d

 u
p

ra
w

y 
m

ak
u

 i
 

ko
n

o
p

i w
łó

kn
is

ty
ch

 o
ra

z 
re

jo
n

iz
ac

ji 
ty

ch
 u

p
ra

w
 w

 2
0

2
2

r.
 n

a 
te

re
n

ie
 w

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

o
p

o
ls

ki
eg

o
. 

D
R

W
 

K
P
R

G
Ii

R
W

 

Sp
ra

w
o

zd
an

ie
 

z 
w

ys
o

ko
śc

i 
śr

ed
n

ic
h

 
w

yn
ag

ro
d

ze
ń

 
n

au
cz

yc
ie

li 
(o

si
ąg

n
ię

ty
ch

 
w

 
ro

ku
 

2
0

21
) 

n
a 

p
o

sz
cz

eg
ó

ln
yc

h
 s

to
p

n
ia

ch
 a

w
an

su
 z

aw
o

d
o

w
eg

o
 w

 s
zk

o
ła

ch
 i

 p
la

có
w

ka
ch

 p
ro

w
ad

zo
n

yc
h

 p
rz

ez
 

W
o

je
w

ó
d

zt
w

o
 O

p
o

ls
ki

e 
D

E
P
 

K
E

D
O

iW
 

In
fo

rm
ac

ja
 d

o
ty

cz
ąc

a 
d

zi
ał

al
n

o
śc

i O
p

o
ls

ki
eg

o
 C

en
tr

u
m

 O
n

ko
lo

gi
i i

m
. p

ro
f.

 T
ad

eu
sz

a 
K

o
sz

ar
o

w
sk

ie
go

 
w

 a
sp

ek
ci

e 
ro

zw
o

ju
 o

ra
z 

w
p

ro
w

ad
zo

n
yc

h
 n

o
w

yc
h

 ś
w

ia
d

cz
eń

 z
d

ro
w

o
tn

yc
h

 w
 je

d
n

o
st

ce
. 

D
Z
D

 
K

R
Z

Ś
iS

S
 

M
A

R
Z
E

C
 

P
o

d
ję

ci
e 

u
ch

w
ał

y 
w

 s
p

ra
w

ie
 u

d
zi

el
en

ia
 z

 b
u

d
że

tu
 W

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

O
p

o
ls

ki
eg

o
 p

o
m

o
cy

 f
in

an
so

w
ej

 
je

d
n

o
st

ko
m

 
sa

m
o

rz
ąd

u
 

te
ry

to
ri

al
n

eg
o

 
w

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

o
p

o
ls

ki
eg

o
 

w
 

fo
rm

ie
 

d
o

ta
cj

i 
ce

lo
w

ej
 

n
a 

d
o

fi
n

an
so

w
an

ie
 z

ad
ań

 w
 r

am
ac

h
 M

ar
sz

ał
ko

w
sk

ie
j 

In
ic

ja
ty

w
y 

So
łe

ck
ie

j 
– 

O
p

o
ls

ki
e 

w
 l

at
ac

h
 2

0
2

0-
2

0
2

2
. 

D
Z
P
 

K
F
iM

W
 

Sp
ra

w
o

zd
an

ie
 z

e 
w

sp
ó

łp
ra

cy
 W

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

O
p

o
ls

ki
eg

o
 z

 z
ag

ra
n

ic
ą 

w
 r

o
ku

 2
02

1
. 

K
W

zZ
T

iP
R

 
In

fo
rm

ac
ja

 d
o

ty
cz

ąc
a 

st
yp

en
d

ió
w

, p
rz

yz
n

aw
an

yc
h

 s
tu

d
en

to
m

 k
sz

ta
łc

ąc
ym

 s
ię

 n
a 

ki
er

u
n

ku
 le

ka
rs

ki
m

 
n

a 
u

cz
el

n
i m

aj
ąc

ej
 s

ie
d

zi
b

ę 
n

a 
te

ry
to

ri
u

m
 R

ze
cz

yp
o

sp
o

lit
ej

 P
o

ls
ki

ej
 

D
Z
D

 
K

R
Z

Ś
iS

S
 

In
fo

rm
ac

ja
 n

t.
 w

d
ra

ża
n

ia
 R

eg
io

n
al

n
eg

o
 P

ro
gr

am
u

 O
p

er
ac

yj
n

eg
o

 W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 
O

p
o

ls
ki

eg
o

 n
a 

la
ta

 
2

0
1

4-
2

02
0 

D
F

E
 

K
F
iM

W
 

R
ap

o
rt

 z
 r

ea
liz

ac
ji 

w
o

je
w

ó
d

zk
ie

go
 p

ro
gr

am
u

 p
ro

fi
la

kt
yk

i i
 r

o
zw

ią
zy

w
an

ia
 p

ro
b

le
m

ó
w

 a
lk

o
h

o
lo

w
yc

h
 

o
ra

z 
w

o
je

w
ó

d
zk

ie
go

 p
ro

gr
am

u
 p

rz
ec

iw
d

zi
ał

an
ia

 n
ar

ko
m

an
ii 

w
 2

0
21

 r
. 

P
U

 
K

R
Z

Ś
iS

S
 

K
W

IE
C

IE
Ń

 

P
o

d
ję

ci
e 

u
ch

w
ał

y 
w

 s
p

ra
w

ie
 z

m
ia

n
y 

re
gu

la
m

in
u

 p
rz

yz
n

aw
an

ia
 s

ty
p

en
d

ió
w

 w
 r

am
ac

h
 p

ro
je

kt
u

 R
P

O
 

W
O

 2
0

1
4-

2
02

0
 „

W
sp

ie
ra

m
y 

n
aj

le
p

sz
yc

h
 IV

”.
 

D
E

P
 

K
E

D
O

iW
 

A
n

al
iz

a 
sy

tu
ac

ji 
n

a 
ry

n
ku

 p
ra

cy
 w

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

o
p

o
ls

ki
eg

o
 w

 2
0

2
1 

ro
ku

. 
K

P
R

G
Ii

R
W

 

M
IE

S
IĄ

C
 

T
E

M
A

T
 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
 

K
O

M
IS

J
A
 



 2 

In
fo

rm
ac

ja
 o

 d
zi

ał
al

n
o

śc
i 

w
 2

0
2

1 
ro

ku
 P

ań
st

w
o

w
ej

 I
n

sp
ek

cj
i 

P
ra

cy
 –

 O
kr

ęg
o

w
y 

In
sp

ek
to

ra
t 

P
ra

cy
   

   
   

   
 

w
 O

p
o

lu
. 

B
S
 

---
---

---
---

- 
In

fo
rm

ac
ja

 P
ro

ku
ra

to
ra

 O
kr

ęg
o

w
eg

o
 w

 O
p

o
lu

 n
t.

 s
ta

n
u

 p
rz

es
tę

p
cz

o
śc

i 
i 

je
j 

zw
al

cz
an

ia
 n

a 
te

re
n

ie
 

w
o

je
w

ó
d

zt
w

a 
o

p
o

ls
ki

eg
o

 w
 2

0
21

 r
o

ku
. 

M
A

J
 

P
o

d
ję

ci
e 

u
ch

w
ał

 w
 s

p
ra

w
ie

 z
m

ia
n

y 
u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
I/

2
7

5/
2

00
5

 S
ej

m
ik

u
 W

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

O
p

o
ls

ki
eg

o
 z

 
d

n
ia

 
2

2 
lu

te
go

 
2

0
05

 
r.

 
w

 
sp

ra
w

ie
 

za
sa

d
 

n
ab

yw
an

ia
, 

zb
yw

an
ia

 
i 

o
b

ci
ąż

an
ia

 
n

ie
ru

ch
o

m
o

śc
i 

st
an

o
w

ią
cy

ch
 m

ie
n

ie
 W

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

O
p

o
ls

ki
eg

o
 o

ra
z 

ic
h

 w
yd

zi
er

ża
w

ia
n

ia
 i 

w
yn

aj
m

o
w

an
ia

 n
a 

o
kr

es
 

d
łu

żs
zy

 n
iż

 t
rz

y 
la

ta
 (

D
z.

 U
rz

. 
W

o
j. 

O
p

o
ls

ki
eg

o
 n

r 
2

6
, 

p
o

z.
 6

9
7 

z 
p

ó
źn

. 
zm

.)
 o

ra
z 

u
ch

w
ał

y 
N

r 
V

I/
4

5
/2

0
07

 S
ej

m
ik

u
 W

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

O
p

o
ls

ki
eg

o
 z

 d
n

ia
 2

7
 m

ar
ca

 2
0

0
7 

r.
 w

 s
p

ra
w

ie
 u

st
al

en
ia

 z
as

ad
 

go
sp

o
d

ar
o

w
an

ia
 m

ie
n

ie
m

 W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 
O

p
o

ls
ki

eg
o

 (
D

z.
 U

rz
. W

o
j. 

O
p

o
ls

ki
eg

o
 n

r 
3

4
 p

o
z.

 1
32

3
) 

B
S
W

 
K

F
iM

W
 

P
o

d
ję

ci
e 

u
ch

w
ał

y 
w

 s
p

ra
w

ie
 r

o
zs

tr
zy

gn
ię

ci
a 

n
ab

o
ru

 w
n

io
sk

ó
w

 i
 u

d
zi

el
en

ia
 d

o
fi

n
an

so
w

an
ia

 n
a 

re
al

iz
ac

ję
 

za
d

ań
 

p
u

b
lic

zn
yc

h
 

W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 
O

p
o

ls
ki

eg
o

 
w

 
ro

ku
 

2
0

2
2

 
w

 
za

kr
es

ie
 

p
ra

c 
ko

n
se

rw
at

o
rs

ki
ch

, 
re

st
au

ra
to

rs
ki

ch
 l

u
b

 r
o

b
ó

t 
b

u
d

o
w

la
n

yc
h

 p
rz

y 
za

b
yt

ka
ch

 w
p

is
an

yc
h

 d
o

 r
ej

es
tr

u
 

za
b

yt
kó

w
 l

u
b

 z
n

aj
d

u
ją

cy
ch

 s
ię

 w
 g

m
in

n
yc

h
 e

w
id

en
cj

ac
h

 z
ab

yt
kó

w
, 

zn
aj

d
u

ją
cy

ch
 s

ię
 n

a 
o

b
sz

ar
ze

 
w

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

o
p

o
ls

ki
eg

o
 

D
K

S
 

K
F
iM

W
 

K
K

iS
 

Sp
ra

w
o

zd
an

ie
 

z 
re

al
iz

ac
ji 

P
ro

gr
am

u
 

W
sp

ó
łp

ra
cy

 
Sa

m
o

rz
ąd

u
 

W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 
O

p
o

ls
ki

eg
o

 
z 

O
rg

an
iz

ac
ja

m
i P

o
za

rz
ąd

o
w

ym
i o

ra
z 

P
o

d
m

io
ta

m
i P

ro
w

ad
zą

cy
m

i D
zi

ał
al

n
o

ść
 P

o
ży

tk
u

 P
u

b
lic

zn
eg

o
 z

a 
2

0
2

1 
ro

k.
 

B
D

O
 

K
E

D
O

iW
 

In
fo

rm
ac

ja
 d

o
t.

 d
zi

ał
an

ia
 z

 z
ak

re
su

 r
eh

ab
ili

ta
cj

i o
só

b
 z

 d
ef

ic
yt

am
i z

d
ro

w
o

tn
ym

i w
yw

o
ła

n
ym

i p
rz

ez
 

C
O

V
ID

-1
9

 w
 w

o
je

w
ó

d
zt

w
ie

 o
p

o
ls

ki
m

. 
D

Z
D

 
K

R
Z

Ś
iS

S
 

Sp
ra

w
o

zd
an

ie
 z

 r
ea

liz
ac

ji 
za

d
ań

 w
 Z

es
p

o
le

 O
p

o
ls

ki
ch

 P
ar

kó
w

 K
ra

jo
b

ra
zo

w
yc

h
 z

a 
ro

k 
2

02
1

. 
D

O
Ś
 

K
R

Z
Ś

iS
S

 
A

n
al

iz
a 

w
p

ły
w

ó
w

 z
 o

p
ła

t 
za

 k
o

rz
ys

ta
n

ie
 z

e 
śr

o
d

o
w

is
ka

, z
 o

p
ła

t 
p

ro
d

u
kt

o
w

yc
h

 o
ra

z 
o

p
ła

ty
 

re
cy

kl
in

go
w

ej
 z

a 
2

0
21

 r
. 

C
Z
E

R
W

IE
C

 

R
ap

o
rt

 o
 s

ta
n

ie
 w

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

za
 2

0
2

1
. 

D
R

P
 

W
sz

y
st

k
ie

 
K

o
m

is
je

 

R
o

zp
at

rz
en

ie
 i 

za
tw

ie
rd

ze
n

ie
 s

p
ra

w
o

zd
an

ia
 f

in
an

so
w

e
go

 W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 
O

p
o

ls
ki

eg
o

 w
ra

z 
ze

 s
p

ra
w

o
zd

an
ie

m
 z

 w
yk

o
n

an
ia

 b
u

d
że

tu
 z

a 
20

2
1

 r
., 

ro
zp

at
rz

en
ie

 s
p

ra
w

o
zd

ań
 r

o
cz

n
yc

h
 z

 w
yk

o
n

an
ia

 
p

la
n

ó
w

 
fi

n
an

so
w

yc
h

 
za

 
20

2
1 

r.
 

sa
m

o
d

zi
el

n
yc

h
 

p
u

b
lic

zn
yc

h
 

za
kł

ad
ó

w
 

o
p

ie
ki

 
zd

ro
w

o
tn

ej
, 

sa
m

o
rz

ąd
o

w
yc

h
 i

n
st

yt
u

cj
i 

ku
lt

u
ry

 i
 s

am
o

rz
ąd

o
w

yc
h

 o
só

b
 p

ra
w

n
yc

h
 u

tw
o

rz
o

n
yc

h
 n

a 
p

o
d

st
aw

ie
 

o
d

rę
b

n
yc

h
 u

st
aw

 w
 c

el
u

 w
yk

o
n

yw
an

ia
 z

ad
ań

 p
u

b
lic

zn
yc

h
, 

ro
zp

at
rz

en
ie

 in
fo

rm
ac

ji 
o

 s
ta

n
ie

 m
ie

n
ia

 
W

o
je

w
ó

d
zt

w
a.

 U
d

zi
el

en
ie

 a
b

so
lu

to
ri

u
m

 Z
ar

zą
d

o
w

i W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 
O

p
o

ls
ki

eg
o

. 

D
F
K

 

O
ce

n
a 

za
so

b
ó

w
 p

o
m

o
cy

 s
p

o
łe

cz
n

ej
 W

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

O
p

o
ls

ki
eg

o
 w

 2
0

2
1 

ro
ku

. 
D

Z
D

 
K

R
Z

Ś
iS

S
 



 3 

P
o

d
su

m
o

w
an

ie
 

re
al

iz
ac

ji 
p

rz
ez

 
R

eg
io

n
al

n
y 

Ze
sp

ó
ł 

P
la

có
w

ek
 

W
sp

ar
ci

a 
Ed

u
ka

cj
i 

w
 

O
p

o
lu

 
m

ię
d

zy
n

ar
o

d
o

w
yc

h
 p

ro
je

kt
ó

w
 j

ak
o

 o
kn

o
 n

a 
św

ia
t 

i 
sp

o
só

b
 n

a 
d

zi
el

en
ie

 s
ię

 d
o

św
ia

d
cz

en
ia

m
i 

w
 

za
kr

es
ie

 n
o

w
o

cz
es

n
ej

 m
et

o
d

yk
i n

au
cz

an
ia

 r
ea

liz
o

w
an

e
j w

 k
ra

ja
ch

 U
n

ii 
Eu

ro
p

ej
sk

ie
j. 

D
E

P
 

K
E

D
O

iW
 

In
fo

rm
ac

ja
 o

 d
zi

ał
al

n
o

śc
i S

am
o

rz
ąd

o
w

eg
o

 K
o

le
gi

u
m

 O
d

w
o

ła
w

cz
eg

o
 w

 O
p

o
lu

 z
a 

o
kr

es
 o

d
 1

 s
ty

cz
n

ia
 

2
0

2
1 

ro
ku

 d
o

 3
1 

gr
u

d
n

ia
 2

0
2

1 
ro

ku
. 

B
S
 

---
---

---
---

---
- 

L
IP

IE
C

 
In

fo
rm

ac
ja

 o
 r

ea
liz

ac
ji 

K
o

n
tr

ak
tu

 T
er

yt
o

ri
al

n
eg

o
 d

la
 W

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

O
p

o
ls

ki
eg

o
 w

 2
02

1
 r

o
ku

. 
D

F
E

 
K

F
iM

W
 

S
IE

R
P
IE

Ń
 

In
fo

rm
ac

ja
 

W
o

je
w

ó
d

zk
ie

go
 

Le
ka

rz
a 

W
et

er
yn

ar
ii 

o
 

st
an

ie
 

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a 
w

et
er

yn
ar

yj
n

eg
o

   
   

   
   

   
   

w
 w

o
je

w
ó

d
zt

w
ie

 o
p

o
ls

ki
m

 w
 2

0
21

 r
o

ku
. 

B
S

 
K

P
R

G
Ii

R
W

 
In

fo
rm

ac
ja

 o
 d

zi
ał

al
n

o
śc

i 
W

o
je

w
ó

d
zk

ie
j 

In
sp

ek
cj

i 
O

ch
ro

n
y 

R
o

śl
in

 i
 N

as
ie

n
n

ic
tw

a 
w

 O
p

o
lu

 w
 2

02
1 

ro
ku

. 

In
fo

rm
ac

ja
 o

 d
zi

ał
al

n
o

śc
i W

o
je

w
ó

d
zk

ie
j I

n
sp

ek
cj

i J
ak

o
śc

i H
an

d
lo

w
ej

 A
rt

. R
o

ln
o

-S
p

o
ży

w
cz

yc
h

 w
 2

02
1 

ro
ku

. 

In
fo

rm
ac

ja
 W

o
je

w
ó

d
zk

ie
go

 In
sp

ek
to

ra
 S

an
it

ar
n

eg
o

 n
t.

 s
ta

n
u

 s
an

it
ar

n
o

-h
ig

ie
n

ic
zn

eg
o

 w
o

je
w

ó
d

zt
w

a 
o

p
o

ls
ki

eg
o

 w
 2

0
2

1 
ro

ku
. 

B
S
 

K
R

Z
Ś

iS
S

 

 
W

R
Z
E

S
IE

Ń
 

R
o

zp
at

rz
en

ie
 i

n
fo

rm
ac

ji 
o

 p
rz

eb
ie

gu
 w

yk
o

n
an

ia
 b

u
d

że
tu

 W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 
za

 I
 p

ó
łr

o
cz

e 
2

02
2

 r
., 

in
fo

rm
ac

ji 
o

 
p

rz
eb

ie
gu

 
w

yk
o

n
an

ia
 

p
la

n
ó

w
 

fi
n

an
so

w
yc

h
 

za
 

I 
p

ó
łr

o
cz

e 
2

02
2 

r.
 

sa
m

o
d

zi
el

n
yc

h
 

p
u

b
lic

zn
yc

h
 z

ak
ła

d
ó

w
 o

p
ie

ki
 z

d
ro

w
o

tn
ej

, s
am

o
rz

ąd
o

w
yc

h
 in

st
yt

u
cj

i k
u

lt
u

ry
 i 

sa
m

o
rz

ąd
o

w
yc

h
 o

só
b

 
p

ra
w

n
yc

h
 u

tw
o

rz
o

n
yc

h
 n

a 
p

o
d

st
aw

ie
 o

d
rę

b
n

yc
h

 u
st

aw
 w

 c
el

u
 w

yk
o

n
yw

an
ia

 z
ad

ań
 p

u
b

lic
zn

yc
h

 o
ra

z 
in

fo
rm

ac
ji 

o
 k

sz
ta

łt
o

w
an

iu
 s

ię
 w

ie
lo

le
tn

ie
j p

ro
gn

o
zy

 f
in

an
so

w
ej

 W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 
O

p
o

ls
ki

eg
o

. 

D
F
K

 
W

sz
y
st

k
ie

 
k

o
m

is
je

 

A
n

al
iz

a 
sy

tu
ac

ji 
n

a 
ry

n
ku

 p
ra

cy
 w

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

o
p

o
ls

ki
eg

o
 w

 I 
p

ó
łr

o
cz

u
 2

02
2

 r
o

ku
. 

D
E

P
 

K
P
R

G
Ii

R
W

 

P
A

Ź
D

Z
IE

R
N

IK
 

P
o

d
ję

ci
e 

u
ch

w
ał

y 
w

 s
p

ra
w

ie
 p

rz
yj

ęc
ia

 P
ro

gr
am

u
 W

sp
ó

łp
ra

cy
 S

am
o

rz
ąd

u
 W

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

O
p

o
ls

ki
eg

o
 

z 
O

rg
an

iz
ac

ja
m

i P
o

za
rz

ąd
o

w
ym

i o
ra

z 
P

o
d

m
io

ta
m

i P
ro

w
ad

zą
cy

m
i D

zi
ał

al
n

o
ść

 P
o

ży
tk

u
 P

u
b

lic
zn

eg
o

 
n

a 
20

2
3 

ro
k.

 
B

D
O

 
K

E
D

O
iW

 

In
fo

rm
ac

ja
 n

t.
 s

ta
n

u
 r

ea
liz

ac
ji 

za
d

ań
 o

św
ia

to
w

yc
h

 S
am

o
rz

ąd
u

 W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 
O

p
o

ls
ki

eg
o

 w
 r

o
ku

 
sz

ko
ln

ym
 2

0
2

1/
2

0
22

. 
D

E
P
 

K
E

D
O

iW
 

In
fo

rm
ac

ja
 n

t.
 w

d
ra

ża
n

ia
 p

ro
gr

am
u

 F
u

n
d

u
sz

e 
Eu

ro
p

ej
sk

ie
 d

la
 O

p
o

ls
ki

eg
o

 2
0

2
1-

2
02

7
. 

D
F

E
 

K
F
iM

W
 

In
fo

rm
ac

ja
 n

t.
 o

św
ia

d
cz

eń
 m

aj
ąt

ko
w

yc
h

 s
kł

ad
an

yc
h

 p
rz

ez
 o

so
b

y 
d

o
 t

eg
o

 z
o

b
o

w
ią

za
n

e 
M

ar
sz

ał
ko

w
i 

W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 
O

p
o

ls
ki

eg
o

 i 
P

rz
ew

o
d

n
ic

zą
ce

m
u

 S
ej

m
ik

u
 W

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

O
p

o
ls

ki
eg

o
. 

B
S
/
D

O
A

 
---

---
---

-- 

R
ap

o
rt

 w
o

je
w

ó
d

zk
i d

o
t.

 r
o

cz
n

ej
 o

ce
n

y 
ja

ko
śc

i p
o

w
ie

tr
za

 w
 w

o
je

w
ó

d
zt

w
ie

 o
p

o
ls

ki
m

 w
 2

0
21

 r
o

ku
.  

B
S
 

K
R

Z
Ś

iS
S

 

L
IS

T
O

P
A

D
 

R
ap

o
rt

 o
 s

ta
n

ie
 z

ag
o

sp
o

d
ar

o
w

an
ia

 p
rz

es
tr

ze
n

n
eg

o
 w

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

o
p

o
ls

ki
eg

o
. 

D
R

P
 

K
P
R

G
Ii

R
W

 



 4 

 
G

R
U

D
Z
IE

Ń
 

P
o

d
ję

ci
e 

u
ch

w
ał

y 
w

 s
p

ra
w

ie
 z

m
ia

n
y 

u
ch

w
ał

y 
n

r 
X

X
III

/2
2

5
/2

0
2

0 
Se

jm
ik

u
 W

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

O
p

o
ls

ki
eg

o
 

z 
d

n
ia

 2
7

 p
aź

d
zi

er
n

ik
a 

2
0

2
0

r.
 w

 s
p

ra
w

ie
 p

o
d

zi
ał

u
 w

o
j. 

o
p

o
ls

ki
eg

o
 n

a 
o

b
w

o
d

y 
ło

w
ie

ck
ie

 o
ra

z 
za

lic
ze

n
ia

 o
b

w
o

d
ó

w
 ło

w
ie

ck
ic

h
 d

o
 k

at
eg

o
ri

i 
D

R
W

 
K

P
R

G
Ii

R
W

 

U
ch

w
al

en
ie

 b
u

d
że

tu
 W

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

O
p

o
ls

ki
eg

o
 n

a 
2

0
23

 r
o

k 
o

ra
z 

p
o

d
ję

ci
e 

u
ch

w
ał

y 
w

 s
p

ra
w

ie
 

w
ie

lo
le

tn
ie

j p
ro

gn
o

zy
 f

in
an

so
w

ej
 

D
F
K

 
W

sz
y
st

k
ie

 
k

o
m

is
je

 

P
o

d
ję

ci
e 

u
ch

w
ał

y 
w

 s
p

ra
w

ie
 u

ch
w

al
en

ia
 p

la
n

u
 k

o
n

tr
o

li 
K

o
m

is
ji 

R
ew

iz
yj

n
ej

 S
ej

m
ik

u
 W

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

O
p

o
ls

ki
eg

o
 n

a 
2

02
3

 r
o

k.
 

B
S
 

K
R

 

P
o

d
ję

ci
e 

u
ch

w
ał

y 
w

 s
p

ra
w

ie
 u

ch
w

al
en

ia
 p

la
n

u
 p

ra
cy

 S
ej

m
ik

u
 W

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

O
p

o
ls

ki
eg

o
 n

a 
2

02
3 

ro
k.

 
W

sz
y
st

k
ie

  
K

o
m

is
je

 
  

D
FK

 –
  D

ep
ar

ta
m

en
t 

Fi
n

an
só

w
 

D
O

A
 –

  D
ep

ar
ta

m
en

t 
O

rg
an

iz
ac

yj
n

o
 -

 A
d

m
in

is
tr

ac
yj

n
y 

D
R

P
 –

  D
ep

ar
ta

m
en

t 
P

o
lit

yk
i R

eg
io

n
al

n
ej

 i 
P

rz
es

tr
ze

n
n

ej
 

D
IG

  –
  D

ep
ar

ta
m

en
t 

In
fr

as
tr

u
kt

u
ry

 i 
G

o
sp

o
d

ar
ki

 
D

FE
  –

  D
ep

ar
ta

m
en

t 
Fu

n
d

u
sz

y 
Eu

ro
p

ej
sk

ic
h

 
D

R
W

 –
 D

ep
ar

ta
m

en
t 

R
o

ln
ic

tw
a 

i R
o

zw
o

ju
 W

si
 

D
O

S 
– 

 D
ep

ar
ta

m
en

t 
O

ch
ro

n
y 

Śr
o

d
o

w
is

ka
 

D
O

W
 –

 D
ep

ar
ta

m
en

t 
P

ro
gr

am
ó

w
 R

o
zw

o
ju

 O
b

sz
ar

ó
w

 W
ie

js
ki

ch
 

D
ZD

 –
  D

ep
ar

ta
m

en
t 

Zd
ro

w
ia

 i 
P

o
lit

yk
i S

p
o

łe
cz

n
ej

 
D

K
S 

– 
 D

ep
ar

ta
m

en
t 

K
u

lt
u

ry
, S

p
o

rt
u

 i 
Tu

ry
st

yk
i 

D
EP

 –
  D

ep
ar

ta
m

en
t 

Ed
u

ka
cj

i i
 R

yn
ku

 P
ra

cy
 

D
ZP

 –
  D

ep
ar

ta
m

en
t 

W
sp

ó
łp

ra
cy

 z
 Z

ag
ra

n
ic

ą 
i P

ro
m

o
cj

i R
eg

io
n

u
 

D
C

  –
   

D
ep

ar
ta

m
en

t 
C

yf
ry

za
cj

i 
B

SW
 –

 D
ep

ar
ta

m
en

t 
Sk

ar
b

u
 W

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

B
S 

 –
   

 B
iu

ro
 S

ej
m

ik
u

 
B

K
A

 –
 B

iu
ro

 K
o

n
tr

o
li 

i A
u

d
yt

u
 

B
D

O
 –

 B
iu

ro
 D

ia
lo

gu
 i 

P
ar

tn
er

st
w

a 
O

b
yw

at
el

sk
ie

go
 

P
U

 –
   

 p
eł

n
o

m
o

cn
ik

 d
s.

 p
ro

fi
la

kt
yk

i i
 r

o
zw

ią
zy

w
an

ia
 p

ro
b

le
m

ó
w

 u
za

le
żn

ie
ń

 

K
R

   
   

   
   

   
– 

K
o

m
is

ja
 R

ew
iz

yj
n

a 
K

SW
iP

   
   

  –
 K

o
m

is
ja

 S
ka

rg
 W

n
io

sk
ó

w
 i 

P
et

yc
ji 

K
Fi

M
W

   
   

 –
 K

o
m

is
ja

 F
in

an
só

w
 i 

M
ie

n
ia

 W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 
K

K
iS

   
   

   
   

– 
K

o
m

is
ja

 K
u

lt
u

ry
 i 

Sp
o

rt
u

 
K

P
R

G
Ii

R
W

 –
 K

o
m

is
ja

 P
o

lit
yk

i R
eg

io
n

al
n

ej
, G

o
sp

o
d

ar
ki

, I
n

n
o

w
ac

ji 
i R

o
zw

o
ju

 W
si

 
K

ED
O

iW
   

 –
 K

o
m

is
ja

 E
d

u
ka

cj
i, 

D
ia

lo
gu

 O
b

yw
at

el
sk

ie
go

 i 
W

ie
lo

ku
lt

u
ro

w
o

śc
i 

K
R

ZŚ
iS

S 
   

 –
 K

o
m

is
ja

 R
o

d
zi

n
y,

 Z
d

ro
w

ia
, Ś

ro
d

o
w

is
ka

 i 
Sp

ra
w

 S
p

o
łe

cz
n

yc
h

 
K

W
zZ

Ti
P

R
 –

 K
o

m
is

ja
 W

sp
ó

łp
ra

cy
 z

 Z
ag

ra
n

ic
ą,

Tu
ry

st
yk

i i
 P

ro
m

o
cj

i R
eg

io
n

u
 

  Te
m

at
y 

za
p

is
an

e 
cz

ci
o

n
ką

 s
ta

n
d

ar
d

o
w

ą 
– 

p
ro

p
o

zy
cj

a 
Za

rz
ąd

u
 W

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

Te
m

at
y 

za
p

is
an

e 
k
u

rs
y
w

ą
 –

 p
ro

p
o

zy
cj

e 
P

rz
ew

o
d

n
ic

zą
ce

go
 S

ej
m

ik
u

 

 


